



Kotlinki 19.02.2019

Zarząd dróg wojewódzkich w Łodzi

90-051 Łódź, Al. Piłsudskiego 12.

Petycja

My niżej podpisani mieszkańcy i użytkownicy korzystający z drogi 710 na odcinku (Sikucin, Kotlinki, Kotliny, Kromolin Nowy, Wielka Wieś) Apelujemy do zarządcy drogi 710 o uwzględnienie w planowanej na 2021 rok przebudowie drogi oraz możliwie szybkie wykonanie pobocza w formie drogi rowerowej (o długości 6,5 km) jest to fragment z planowanego do remontu i poszerzenia drogi nr 710 na odcinku Sikucin- Wielka Wieś. Nasze miejscowości rozwijają się dynamicznie z każdym rokiem wzrasta liczba mieszkańców. Planowane są już kolejne zasiedlenia. Fakt ten powoduje nieustanne zwiększenie ruchu zarówno samochodowego, rowerowego jak i pieszego podążają tędy dorośli, osoby w podeszłym, wieku często niepełnosprawni, dzieci, które idą do szkoły w Sikucinie, dzieci jadące na rowerach do szkoły w Szadku oraz te, które idą na przystanek autobusowy do szkoły, osoby uprawiające biegi lekkoatletyczne oraz amatorzy nordic walking, którzy korzystają z drogi szczególnie po zmroku w warunkach mocno ograniczonej widoczności. Odcinek ten jest szczególnie niebezpieczny ze względu na duże nasilenie ruchu, jest to droga, która na tym najbardziej niebezpiecznym odcinku nie posiada nie tylko chodnika, ale nawet pobocza dochodziło tu już do wypadków z udziałem pieszych w tym do zdarzeń śmiertelnych. A mimo to nie udało nam się doprosić Władz choćby o znak o terenie zabudowanym, mimo iż wszelkie prawne przesłanki ku temu są spełnione. W chwili obecnej brak drogi rowerowej bądź chodnika powoduje bezpośrednie zagrożenie życia i zdrowia osób zmuszonych do poruszania się po jezdni, a w szczególności dzieci. Kierując się troską o bezpieczeństwo naszych najmłodszych oraz nas samych i nie dopuszczenie do kolejnych śmiertelnych wypadków prosimy wszystkich Państwa, adresatów niniejszej petycji, o podjęcie działań zmierzających do budowy drogi rowerowej. Liczymy na poparcie naszej petycji zarówno przez Radę jak i Burmistrza Gminy i Miasta Szadek.

Niniejszą petycję przesyłamy do wiadomości:

- Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi
- Burmistrza Gminy i Miasta Szadek Artura Ławniczak
- Rady Gminy i Miasta Szadek

Nie czekajmy na nieszczęście, które może tutaj zdarzyć się po raz kolejny się w każdej chwili!

Mieszkańcy i użytkownicy wyrażają nadzieję na pozytywne ustosunkowanie się do ich prośby.

Załącznik nr1 integralny z petycją lista podpisów